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El Halil Valiliği, El Halil Halkına Karşı Pis Bir Kumpas Kurmak Üzere, Yönetimdeki Şer Odaklarını Bir 
Araya Getiriyor 

 
2025 yılı 15 Nisan Salı günü, El-Halil Valiliği’nde bakanlar ve etkili isimler, El-Halil Valisi’nin katılımıyla 

bir araya geldiler. Bu buluşma, halkın malına göz dikmiş, haramla beslenmeye alışmış bir yönetimin doymak 
bilmez ihtirasının bir başka örneğidir. Bu toplantı, yolsuzlukla mücadele ve kamu malını koruma gibi 
söylemlerle tertip edilmiş olsa da esasında belediyeler ve yerel yönetimlerdeki kamu fonlarını merkezi 
otoritenin ve kurumlarının eline teslim etmek üzere kurgulanmıştı. Ve böylece, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın 
şu sözü onlarda tam anlamıyla karşılık bulmuş oluyor: 

تُفْسِدُوا فِي الَْْرْضِ قَالُوا إِنَّمَا نَحْنُ مُصْلِحُونَ   وَإِذَا   لَهُمْ لََ   Onlara: ‘Yeryüzünde fesat çıkarmayın’ denildiğinde, ‘Biz“   قِيلَ 

sadece ıslah edicileriz’ derler.” [Bakara 11] 
 
Yetkililerin açıklamalarına göre bu toplantının da, otoritenin halkı sindirmek veya kandırmak için 

başvurduğu yolların da asıl amacı, belediyeleri ve yerel meclisleri, elektrik ve su borçlarını kapatmak 
bahanesiyle faizli krediye sürüklemektir! Yetkililer, belediyeleri ve yerel meclisleri bu faizli borçlanmaya 
zorlamak istiyorlar. İkinci amaçları ise su ve elektrik gelirlerine el koymak ve aslen belediyelere ait olan 
elektrik şirketlerinden belediyelere yapılan para transferlerini, yolsuzluk olarak nitelendirip mücadele 
etmektir.  

 
Otorite ve şeytanlarının attığı tüm bu adımların yegâne amacı, Filistinlilerin, özellikle de El Halillilerin gasp 

edilmesine karşı çıktığı kamu kaynaklarına el koymak ve vergi gelirlerini artırmaktır. 
 
İşin garip yanı da, El Halil Valisi El-Rabi’a radyosuna çıkıp faizli kredileri savunuyor! “Kimse kalkıp helal-

haram demesin, faizi biz öderiz, yerel idare ödeyemezse biz üstleniriz” diyor. Sanki açık açık “Siz günaha 
girmekten korkuyorsanız, sorun değil! Biz bu günahı sizin yerinize işleriz!” “Siz Allah’ın haram kıldıklarından 
kaçınıyor olabilirsiniz, ama biz Allah’ın çizdiği sınırlara saygı duymayız!” demek istiyor. 

 
Bu nedenle, Allah’ın hudutlarını açıktan çiğneyen, günah işlemeyi bir övünç gibi sergileyen o aklı kıt 

valinin, “Hizb-ut Tahrir camilerde su ve elektrik faturalarını ödememeye çağırıyor” diyerek Hizb-ut Tahrir’e 
de iftira atması elbette şaşırtıcı değildir! Biz, bu iftiracı valiye açıkça meydan okuyoruz! Hadi eğer 
söylediklerinde samimiysen, Hizb-ut Tahrir’in insanları senin iftira ettiğin şeye çağırdığını gösteren tek bir 
belge, tek bir açıklama, tek bir kelime getir!  

 
Dahası, on yıllardır kamu fonlarının (El Halil elektriği) özel bir şirkete devredilmesine karşı mücadele eden 

Hizb-ut Tahrir ve beraberindeki El Halil halkı değil mi? O hâlde, asıl kamu malına sahip çıkan kim? Kamu 
malını asıl çarçur eden kim? Su ve elektrik gibi kamu malını, özel şirketlere devredip hırsızlara peşkeş çeken 
kim? Doymak bilmeyen iktidar çevresindeki çıkar odakları değil mi! Hadi söyleyin! Sözünü ettiğiniz şu 
“nakliye firması” kim? Halkın parasına çökmek isteyen iktidarın simsarları değil mi? Şimdi söyleyin ey vali! 
Hangi taraf daha doğru söylüyor ve hangi taraf kamu fonlarına daha çok sahip çıkıyor? Hizb-ut Tahrir mi 
yoksa kamu malını, hatta Filistin toprağını, halkını ve kanını bile heba eden otorite mi?  

 
 Filistin halkı zaten dar boğazda, siz daha da mı daraltacaksınız hayatlarını? Zaten yoksullar, siz üstüne 

yoksulluk mu bindireceksiniz? Yoksa Smotrich ve Ben Gvir’e yardım mı ediyorsunuz bu halkı göçe zorlamak 
için? Yoksa bu halka sadece birer para kesesi gibi mi bakıyorsunuz? Allah’tan korkun! Nasıl bir mantık bu? 
Halkın direnişi güçlendireceğiz diyorsunuz ama parasına el koyuyorsunuz, vergileri artırıyorsunuz! Bu mu 
destek? Bu ancak onları yoksullaştırır, fiyatları artırır, omuzlarına yeni yükler bindirir. Sayın vali, El-Rabi’a 
Radyosu’ndaki röportajınızda elektrik meselesinin yirmi yıldır biriktiğini ve geçmiş Filistin hükümetlerinin bu 
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konunun üzerine ciddiyetle eğilmediğini bizzat kabul ettiniz. Öyleyse soruyoruz: Neden şimdi harekete 
geçtiniz? Neden bugün halkın sırtına çöküyorsunuz? 

 
Yeryüzünde bozgunculuk çıkaranlar, Allah’ın yakıcı azabı gelip çatmadan önce bu işten vazgeçsinler.  
 
 

 


